Especificação: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS
( TEATRO,DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PUBLICAS OU REPARTIÇÕES
DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA.

Valor total do lote R$ 1.143.953,38 (um milhão, cento e quarenta e três mil, novecentos e cinquenta e três reais
e trinta e oito centavos)

LOTE 02 - PALCO - SOM - ILUMINAÇÃO - GERADOR - ESTRUTURAS EM GERAL

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

13 ARQUIBANCADA 2.0 Serviço R$ 29.536,67 R$ 59.073,34
Especificação:  LOCAÇÃO COM MONTAGEM  E  DESMONTAGEM  DE  ARQUIBANCADA  6  DEGRAUS  EM ESTRUTURA  METÁLICA

[...]

PA 24 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO 01 MESA DE SOM DE NO MÍNIMO
32 CANAIS MASTERES,  06 CAIXAS SUB-MASTERES,POR PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "O" \- 6
CONSTANTE 08 CANAIS DE GATES DBX,

Valor total do lote R$ 2.341.011,53 (dois milhões, trezentos e quarenta e um mil e onze reais e cinquenta e três
centavos)

LOTE 03 - BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

16 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO 100.0 Dia R$ 468,33 R$ 46.833,00
Especificação: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES

[...]

PAPEL  HIGIÊNICO,  SOLUÇÃO  QUÍMICA  HIGIENIZADORA  BIODEGRADÁVEL,  DESINFETANTES  E  DEMAIS  SUPRIMENTOS  EM
QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL
DE APOIO, TRANSPORTE,  HOSPEDAGEM  E  ALIMENTAÇÃO  DE  TODA  A  EQUIPE

Valor total do lote R$ 46.833,00 (quarenta e seis mil, oitocentos e trinta e três reais)

LOTE 04 - ORNAMENTAÇÕES DIVERSAS E NATALINAS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

34 SERVIÇO DE DECORAÇÃO 10.0 Serviço R$ 11.545,17 R$ 115.451,70

Especificação:  SERVIÇO  DE  DECORAÇÃO  E  ORNAMENTAÇÃO  TEMÁTICA  ONDE  SERÃO  REALIZADOS  OS  EVENTOS  COM